
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αγιά, 30 Ιανουαρίου 2013

Αρ. πρωτ.: 12

ΑΠΟΦΑΣΗ 7/2013 

Θέμα:  Ορισμός Αντιδημάρχου ως Προέδρου Επιτροπής Ποιότητας Ζωής

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη:
1. τις διατάξεις των άρθρων 58, 59, 73 και 75 Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-πρ. Καλλικράτης»
2. τις διατάξεις των εγκυκλίων ΥΠ.ΕΣ. 41 και 59/2010 
3. την Απόφαση Δημάρχου 1/2013 περί ορισμού Αντιδημάρχων
4. Την ανάγκη οργάνωσης του Δήμου με γνώμονα την εύρυθμη λειτουργία των Επιτροπών 

του

Αποφασίζουμε

Ορίζουμε Πρόεδρο της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής του Δήμου Αγιάς για το χρονικό διάστημα 
από 1-1-2013 μέχρι τη λήξη της θητείας της παρούσας Δημοτικής αρχής, τον Αντιδήμαρχο 
Δημοτικής Ενότητας Αγιάς κ. Βασίλειο Σμυρλή του Αριστείδη

Στην  περίπτωση  απουσίας  ή  κωλύματος του  Προέδρου,  αναπληρώνεται  νομίμως  από  τον 
Αντιπρόεδρο.

Ύστερα από τα ανωτέρω η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο Διαύγεια, στην ιστοσελίδα του 
Δήμου Αγιάς και δημοσιεύεται σε μία ημερήσια τοπική εφημερίδα.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

ΑΔ 7 /2013                      

 


